
ČESKÝ VÝROBCE A PRODEJCE ZAHRADNÍ TECHNIKY

KATALOG 2017     
 II.vydání 

www.vari.cz

EKO DOTACE 6 
00

0,
- K



2

Firma VARI, a.s. si na základě svého vnitřního řádu a neustálého inovování výrobků vyhrazuje právo kdykoliv provádět změny v designu, barvě, technických parametrech a 
konstrukci výrobků obsažených v tomto katalogu bez předchozího upozornění, aniž by tím byl rozšířen okruh jejích povinností. Zákaz reprodukce dokumentů a obrázků bez 
souhlasu vydavatele. Technické změny, tiskové chyby a změny cen vyhrazeny. Ceny uvedené v tomto katalogu jsou ceny doporučené včetně DPH platné v době vydání kata-
logu, akční ceny se řídí sezonní nabídkou, dostupnost akčních výrobků může být omezena skladovou zásobou. Na některé akce se může vztahovat pořadový systém. Vydalo 
VARI, a.s. v I. polovině roku 2017. Tištěno v ČR.

O NÁS

2

NAŠE FILOZOFIE
BÝT CO NEJBLÍŽE NAŠEMU 
ZÁKAZNÍKOVI 

Jsme pro své zákazníky otevřená firma. Za 
značkou VARI stojí konkrétní lidé, kteří ji 
vytvářejí. Kdykoliv se na nás můžete ob-
rátit. Jsme vám blízko. Pište nám, sledujte
naše webové stránky www.vari.cz a blog 
moje.vari.cz. Přehrávejte videa na YouTube 
kanálu VARI, sdílejte s námi na  Faceboo-
ku. Jakékoliv zpětné vazby si vážíme a za-
býváme se jí. Nakupujte přes nový e-shop 
VARI z pohodlí domova a vyzvedněte si 
svůj stroj u nejbližšího prodejce, který ho 
pro vás připraví k okamžitému použití.

NAŠE CESTA 
BUDOVAT KVALITNÍ 
DEALERSKOU SÍŤ

Snažíme se co nejvíce podporovat auto-
rizované prodejce a jejich odbornost a 
zbožíznalství výrobků VARI. Chceme, aby 
každý zákazník měl ke svému prodejci co 
nejblíže a bylo o něj co nejlépe postaráno. 
Proto pečlivě vybíráme firmy, se kterými 
spolupracujeme. U řady z nich toto spoje-
ní trvá již více než 25 let. Děkujeme svým 
prodejcům, že dobře reprezentují značku 
VARI.

NAŠE ODPOVĚDNOST 
ČESKÁ VÝROBA A TRADICE 
OD ROKU 1969

Přinášíme každý rok řadu novinek a vylep-
šujeme stávající výrobky. Letošní velkou 
novinkou je první bubnová sekačka VARI 
s integrovaným elektrostartem, nový čistič 
zámkové dlažby a chodníků, další příslu-
šenství pro multifunkční nosič RAPTOR a 
celá řada nových produktů v obchodním 
zboží. Vítejte u nového katalogu VARI 2017.

„Vášeň pro zahradní techniku prostupuje celou 
značkou VARI. Jsme 100% česká firma. Jsme skvě-
lý tým tvůrčích lidí, které jejich práce baví. Proto 
inovujeme, rosteme a máme pořád nové nápady. 
Přesně to se mi na VARI líbí“

Tomáš Belinger, M.B.A.         
Obchodní ředitel VARI, a.s.



3

ˇ
Bubnové sekacky AGATHA 

Mulcovace / vyžínace krovin F-550
Kartác VARI B-35 VEDEX 

Zametací kartáce CB-80 + príslušenství
Štepkovac RAPIDO PLUS

Dvoububnová sekacka BDR-1200 + príslušenství
Mulcovac F-700 HYDRO + príslušenství

JEDNOÚCELOVÉ STROJE
ˇ

ˇ

ˇ ˇ ˇ
ˇ

ˇ ˇ
ˇ

ˇ ˇ
ˇ ˇ

ˇ

ˇ



BUBNOVÉ SEKAČKY AGATHA

�� HDG bezpečnostní kryt - odolný a inovativní
�� disk se čtyřmi noži (uložení nožů T-Bar)
�� nezávislé zapínání sečení a pojezdu
�� pevná náprava pro přesné vedení stroje
�� široká 6“ šípová kola
�� bezpečnostní brzda disku
�� originální kalené nože VARI

4

4

TYP DS-521Z DS-521B DS-521

Motor VARI XP-200 B&S 675 EXi HONDA GCV 160

Max. náklon motoru 20° 20° 30°

Šíře záběru 58,5 cm 58,5 cm 58,5 cm

Doporučená plocha do 10 000 m2 do 10 000 m2 do 10 000 m2

Plošný výkon 1 300 m2/h 1 300 m2/h 1 300 m2/h 

Počet rychlostí 1 (2,0 km/h) 1 (2,0 km/h) 1 (2,0 km/h) 

Hmotnost 61 kg 59 kg 58 kg

Objednací číslo 4425 4400 4426

Cena s DPH 17 990 Kč 20 990 Kč 20 990 Kč

N
O

VÝ

 OHV MOTOR B&S 675 E
X

I



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

AGATHA S ELEKTROSTARTEM

NOVINKA 2017          
„s elektrostartem“

5

NABIJTE A VLOŽTE!

TYP DS-521BiS

Motor B&S 675 iS  

Max. náklon motoru 20°

Šíře záběru 58,5 cm

Doporučená plocha do 10 000 m2 

Plošný výkon 1 300 m2/h 

Počet rychlostí 1 (2,0 km/h) 

Hmotnost 61 kg

Objednací číslo 4466

Cena s DPH 22 990 Kč

SEKEJTE!

STARTUJTE!

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

�� první bubnová sekačka VARI s elektrostartem 
�� inovovaný tvar krytu žacího bubnu 
�� až 75 startů na jedno nabití
�� nabíjení cca 30 minut
�� startování tlačítkem
�� exkluzivně pro VARI

   
  B

A
TE

R
IE

 A
 NABÍJEČKA SOUČ

Á
S

TÍ  S
T

R
O

JE



MULČOVAČE / VYŽÍNAČE F-550 HURRICANE

�� rozmulčuje vysokou trávu
�� nezávislé zapínání sečení a pojezdu
�� řídítka výškově nastavitelná do 6 poloh
�� bezpečnostní brzda nože
�� nízko položené těžiště, precizní vyvážení
�� patentovaná vodicí ostruha
�� nerezový kryt sekacího prostoru INOX
�� sečení náletových dřevin do průměru 1 cm
�� nastavení výšky sečení v rozmezí 4 - 9 cm

6

6

Objednací číslo: 4447

Cena s DPH: 990 Kč

zlepšuje usměrňování  
trávy do sekacího 

prostoru
�  

plachetka zabraňuje 
odletu sečeného 

porostu

TYP F-550B F-550

Motor B&S 850 E HONDA GCV 190

Max. náklon motoru 20° 30°

Šíře záběru 58 cm 58 cm

Doporučená plocha do 15 000 m2 do 15 000 m2

Plošný výkon 950 - 1300 m2/h 950 - 1300 m2/h 

Počet rychlostí 2 (1,8 - 2,4 km/h) 2 (1,8 - 2,4 km/h) 

Hmotnost 55 kg 56 kg

Objednací číslo 4408 4380

Cena s DPH 26 990 Kč 26 990 Kč

2 RYCHLOSTI           
      pojezdu

   
 K

RYT MULČOVAČE



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

OCELOVÝ KARTÁČ VARI B-35 VEDEX

7

ČIŠTĚNÍ U OBRUBNÍKŮ

TYP B-35 VEDEX

Motor VARI XP-140

Max. náklon motoru 20°

Šíře záběru 35 cm

Doporučená plocha bez omezení

Nastavení řídítek 6 poloh 

Pojezd ne

Hmotnost 35 kg

Objednací číslo 4480

Cena s DPH  22 990 Kč

ČIŠTĚNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

�� ekologická a efektivní likvidace plevelu
�� vhodný na zámkové dlažby, chodníky,     

 obrubníky i asfaltové plochy
�� odstraňování zmrazků a ušlapaného sněhu   

 z chodníků
�� nízké těžiště
�� nezávislé nastavení kol ve 4 polohách
�� asymetrický design
�� profesionální ocelový kartáč

   NOVINKA 2017          
„odstraní plevel i led“

OŘEZÁVAČ NEČISTOT

ÚKLID ZMRAZKŮ



ZAMETACÍ KARTÁČE CB-80

�� kvalitní komponenty - šneková převodovka   
 kartáče i pojezdu, ložiska
�� startování a všechny ovládací prvky    

 z místa obsluhy
�� řídítka výškově nastavitelná v 6 polohách
�� nastavení přítlaku štětin opěrným kolem
�� spirálové uspořádání kartáče
�� „sněžný“ dezén pneumatik

8

8

TYP CB-80Z CB-80

Motor VARI XP-200 HONDA GCV 160

Počet rychlostí 1 (2,9 km/h) 2 (2,5 a 3,4 km/h)

Šíře záběru 80 cm 80 cm

Průměr kartáče 34 cm 34 cm

Plošný výkon 2 300 m2/h 1 985 - 2 730 m2/h

Hmotnost 68 kg 67 kg

Objednací číslo 4442 4440

Cena s DPH 27 990 Kč 29 990 Kč
Objednací číslo: 4454

Cena s DPH: 690 Kč

    

SET PRO 2 RYCHLOSTI

určen pro modely 
CB-80Z a CB-80B

�  
2,5 - 3,4 km/h

PŘ
EVODOVKA ŠNEKOVÁ



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

PŘÍSLUŠENSTVÍ CB-80

9

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

�� na sníh nebo listí
�� vodicí kolečka
�� ocelový břit
�� připojení bez nářadí 
�� šíře záběru 80 cm

RADLICE OR-80

Objednací číslo: 4451

Cena s DPH: 3 690 Kč 

�� sběr suchých i mokrých       
 nečistot
�� odolný a lehký
�� 4 vodicí kolečka 
�� vysypání koše z místa obsluhy
�� profesionální konstrukce
�� plovoucí zavěšení

BOX SBĚRACÍ BS-80

Objednací číslo: 4445

Cena s DPH: 6 990 Kč 

�� snižuje prašnost při práci
�� chrání okolí před odletem       

 nečistot
�� zabraňuje přemetení nečistot      

 za kartáč

Objednací číslo: 4443

Cena s DPH: 990 Kč 

PLENTA AP-80



ŠTĚPKOVAČ RAPIDO PLUS

�� šnekový pomaloběžný štěpkovač      
 s dvouchodou spirálou
�� vysoká efektivita a nízká hlučnost  
�� navádění drceného materiálu      

 do drticí hlavy – samovtahování
�� ocelový setrvačník pod motorem      

 pro akumulaci energie
�� orientační velikost štěpky 20 mm
�� průměr drcených větví až 50 mm
�� výsledná štěpka je vhodná       

 k obsypávání nebo jako palivo
�� pracovní otáčky 540 ot/min

10

10

TYP RAPIDO PLUS

Motor B&S 850 E

Max. průměr drceného materiálu
(zavisí na druhu, stáří a aktuální vlhkosti materiálu)

až 50 mm

Řezací technika dvouchodý spirálový nůž

Velikost štěpky cca 20 mm 

Násypka vstřikovaný plast

Standardní výbava přepravní kolečka a madlo

Hmotnost 56 kg

Objednací číslo 4453

Cena s DPH 24 990 Kč

VÝ
SLEDNÁ ŠTĚPKA

SP
IR

ÁLOVÝ NŮŽ DVOUCHO
DÝ



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

DVOUBUBNOVÁ SEKAČKA BDR-1200

11

TYP BDR-1200

Motor HONDA GXV 390

Max. náklon motoru 30°

Šíře záběru 120,2 cm

Doporučená plocha bez omezení

Plošný výkon 2 160 - 6 000 m2/h 

Počet rychlostí 5 + 1R 
(1,8 - 2,7 - 3,5 - 4,8 - 8,0 - R3,5 km/h)

Hmotnost 200 kg

Objednací číslo 4236

Cena s DPH 79 990 Kč

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

�� pro sečení rozlehlých ploch a horských luk
�� směrové brzdy pro jednoduché zatáčení
�� výkyv žacího ústrojí 10° na obě strany
�� velká 10’’ kola s traktorovým dezénem
�� stranové a výškové nastavení řídítek
�� kardanové propojení žacích disků
�� laserem řezaný prostorový rám
�� převodovka 5+1R PEERLESS      

 s diferenciálem

Objednací číslo: 4241

Cena s DPH: 2 990 Kč 

Objednací číslo: 4239

Cena s DPH: 5 790 Kč 

   
   

RÁM S PLACHTOU    
 VODICÍ KOLA

Objednací číslo: 4217

Cena s DPH: 5 990 Kč 

  S
ULKA AV-650



MULČOVAČ F-700 HYDRO

12

12

TYP F-700 H

Motor HONDA GXV 390

Max. náklon motoru 30°

Šíře záběru 70 cm

Doporučená plocha bez omezení

Plošný výkon až 5 440 m2/h

Převodovka hydrostatická převodovka 
K-46ED s automatickou 
uzávěrkou diferenciálu

(0-8,0 km/h, R 0-1,5 km/h)

Objednací číslo 4448

Cena s DPH 94 990 Kč

�� hydrostatická převodovka TUFF TORQ K-46ED
�� automatická uzávěrka diferenciálu
�� nová 18“ kola a nová vodicí kola
�� nové výměnné uložení hřídele nože a ložisek
�� provozní a bezpečnostní brzda
�� nová ergonomie řídítek
�� boční čisticí klapka sekacího prostoru
�� svahová dostupnost až 30°

Objednací číslo: 4217

Cena s DPH: 5 990 Kč 

SULKA AV-650

PROFI STROJ          „pro obce i firmy“



13

LUCINA MAX s bubnovou sekackou + 
príslušenství - mulcovac, kartác, 

snežný pluh 

RAPTOR HYDRO + príslušenství
bubnová sekacka,  mulcovac,  

obracec , radlice, 
sulka, príves

MULTIFUNKCNÍ NOSICEˇ ˇ

ˇ

ˇˇ

ˇ

ˇ ˇ
ˇ

ˇ ˇ
ˇ

ˇˇ

ˇ



MULTIFUNKČNÍ NOSIČE LUCINA MAX

�� možnost výměny bubnové sekačky     
 za vyžínač křovin, sněžný pluh nebo kartáč
�� patentované propojení s adaptéry
�� 2 rychlosti pojezdu
�� velká 8’’ foukaná kola
�� dezén pneumatik GRASS TRACK
�� řídítka výškově nastavitelná do 6 poloh

14

14

TYP BDR-620B BDR-620 BDR-620

Motor B&S 850 E HONDA GCV 190 HONDA GSV 190

Max. náklon motoru 20° 30° 30°

Šíře záběru 62,2 cm 62,2 cm 62,2 cm

Doporučená plocha do 15 000 m2 do 15 000 m2  do 15 000 m2 

Plošný výkon až 1 680 m2/h až 1 680 m2/h  až 1 680 m2/h 

Počet rychlostí 2 (2,0 - 2,8 km/h) 2 (2,0 - 2,8 km/h) 2 (2,0 - 2,8 km/h) 

Hmotnost 62 kg 63 kg 64 kg

Objednací číslo 4430 4428 4457

Cena s DPH 26 990 Kč 26 990 Kč 27 990 Kč

T-B
AR ULOŽENÍ NOŽE

DR

ÁŽKOVANÁ SPOJKA

LIMITOVANÁ      EDICE            HONDA GSV 190



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

PŘÍSLUŠENSTVÍ LUCINA MAX

15

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

�� plynulé stranové natáčení
�� velmi nízká prašnost při práci
�� vysoká životnost štětin
�� ideální na zámkovou dlažbu,       

 chodníky a příjezdové cesty
�� celoroční použití
�� šíře záběru 95 cm

PASIVNÍ KARTÁČ PK-950

Objednací číslo: 4459

Cena s DPH: 5 990 Kč 

�� pro sečení a mulčování       
 vysoké trávy, stařiny a       
 drobných náletů
�� patentovaný design krytování      

 a vodicí ostruhy
�� HDG zinkované šasi
�� mulčovací nůž GATOR
�� nastavení výšky sečení
�� šíře záběru 58 cm

VYŽÍNAČ KŘOVIN VM-580

Objednací číslo: 4429

Cena s DPH: 5 990 Kč 

�� vhodný k prohrnování        
 čerstvého sněhu
�� polypropylenové kluznice
�� snadná montáž na stroj
�� šíře záběru 79 cm

Objednací číslo: 4450

Cena s DPH: 2 990 Kč 

SNĚŽNÝ PLUH SP-800



MULTIFUNKČNÍ NOSIČ RAPTOR HYDRO

�� tuhé lisované díly šasi
�� hydrostatická převodovka       

 TUFF TORQ K-46ED
�� automatická uzávěrka diferenciálu
�� antivibrační uložení řídítek
�� integrovaná spojka a brzda příslušenství
�� provozní a automatická brzda kol
�� integrovaná přídavná nádrž 4,5 l
�� pohodlné připojení adaptérů

16

16

S
P

O
JK

A / B
RZDA NORAM

 - VA
R

I

TYP RAPTOR HYDRO

Motor B&S 950 E

Max. náklon motoru 20°

Doporučená plocha bez omezení

Převodovka hydrostatická převodovka 
K-46ED s automatickou 
uzávěrkou diferenciálu

(0-8,0 km/h, R 0-1,5 km/h)

Hmotnost 71 kg

Objednací číslo 4470

Cena s DPH 39 990 Kč
Objednací číslo: 4473

Cena s DPH: 2 990 Kč 

    
ZÁVAŽÍ KOL

2x 11,5 kg

Objednací číslo: 4476

Cena s DPH: 1 990 Kč 

   
 S

NĚHOVÉ ŘETĚZY

na kola 4.00-8.00



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

PŘÍSLUŠENSTVÍ RAPTOR HYDRO

17

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

�� dvojitý lisovaný disk VARI
�� 5 nožů s uložením T-Bar
�� tuhé lisované šasi
�� robustní uložení hřídele
�� snadné a rychlé připojení
�� šíře záběru 70 cm

BUBNOVÁ SEKAČKA RBS-700

Objednací číslo: 4472

Cena s DPH: 9 990 Kč 

�� nerezový sekací prostor
�� tuhé lisované šasi
�� mulčovací nůž GATOR
�� výškově stavitelná       

 vodicí ostruha
�� patentované uložení nože
�� šíře záběru 60 cm

MULČOVAČ RMS-600

Objednací číslo: 4471

Cena s DPH: 9 990 Kč 

�� šíře záběru 90 cm
�� průjezdná šířka 115 cm
�� obracení a shrabování sena
�� povrchové provzdušnování
�� shrabovaní listí
�� úklid čerstvého sněhu       

 
(možnost dokoupení lopatek na sníh)

Objednací číslo: 4477

Cena s DPH: 19 990 Kč 

OBRACEČ SENA ROP-115

NOVINKA 2017 „celorocní použití“         ˇ



PŘÍSLUŠENSTVÍ RAPTOR HYDRO

RADLICE RSR-1000

Objednací číslo: 4478

Cena s DPH: 7 990 Kč 

�� odpružená plechová sedačka
�� inovovaná kola a brzdy
�� stupačky a teleskopická oj
�� nosnost 120 kg

SULKA AV-650

Objednací číslo: 4217

Cena s DPH: 5 990 Kč 

�� odpružená plechová sedačka 
�� sklápění korby
�� sklopné bočnice a čela
�� provozní a parkovací brzda
�� odrazky
�� pohodlné stupačky
�� nosnost 200 kg

Objednací číslo: 4475

Cena s DPH: 9 990 Kč 

PŘÍVĚS ANV-200

18

18

�� plynulé stranové nastavení
�� odpružení a gumový břit
�� zinkované nastavitelné plazy
�� inovovaný tvar radlice
�� šíře záběru 100 cm

NOVINKA 2017         



19

GENIÁLNÍ STAVEBNICE VARI

ˇ
ˇ ˇ

ˇ
ˇˇˇ

Pohonné jednotky
Prímo pripojitelné stroje

Prevodová skrín DSK-317 + príslušenství
Prevodová skrín DSK-316 + príslušenství

Pro majitele TERRA-VARI  
EKO DOTACE 

Šrotovné 
VARI CLASSIC 

ˇ
ˇˇ



POHONNÉ JEDNOTKY VARI GLOBAL

�� ekologické čtyřtaktní motory
�� nízká spotřeba paliva cca 0,8 l/h
�� snadné startování
�� optimalizovaná příruba chránící spojku 
�� automatická odstředivá spojka 80 mm
�� integrovaný antivibrační systém
�� řídítka nastavitelná výškově      

 a stranově z místa obsluhy
�� hmotnost 23 kg

20

20

TYP PJXP200 PJGCV160 PJGCV190 
(HONDA GSV 190)

Motor VARI XP-200 HONDA GCV 160 HONDA GSV 190

Obsah 196 cm3 160 cm3 187 cm3

Rozvod OHV OHC OHC

Krouticí moment 10 Nm 9,4 Nm 11,3 Nm

Vložka válce ano ne ano

Max. náklon 20° 30° 30°

Objednací číslo 4427 4369 4371

Cena s DPH 16 990 Kč 19 590 Kč 22 990 Kč
AKCE EKO DOTACE
(více informací na straně 27) 10 990 Kč 13 590 Kč

A
U

TO
M

AT
ICKÁ SPOJKA O

D
STŘ

E
D

IVÁ

A
N

TI
VI

BRAČNÍ SYSTÉM INTEG
R

O
VA

N
Ý

DETAIL PŘIPOJENÍ

EKO DOTACE 6 
00

0,
- K



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

PŘÍMO PŘIPOJITELNÉ STROJE

21

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

�� pro dvoutaktní i čtyřtaktní motory
�� snadná přestavba z dvoutaktního      

 motoru na čtyřtaktní - součástí stroje
�� nezávislé vypínání sečení a pojezdu
�� šneková pojezdová převodovka

BUBNOVÁ SEKAČKA BDR-650

�� kompatibilní s pohonnými jednotkami    
 TERRA-VARI o průměru spojky 80 mm
�� navádění drceného materiálu      

 do drticí hlavy – samovtahování

ŠTĚPKOVAČ RAPIDO

TYP BDR-650V BDR-650A

Šíře záběru 62 cm 62 cm

Doporučený 
výkon motoru

3,5 - 6,5 HP 3,5 - 6,5 HP

Hmotnost 43 kg 43 kg

Typ spojky odstředivá odstředivá  

Průměr spojky 80 mm 120 mm

Objednací číslo 4399 4409

Cena s DPH 15 990 Kč 15 990 Kč

TYP RAPIDO

Max. průměr drceného materiálu
(závisí na druhu, stáří a aktuální vlhkosti materiálu 
a výkonu motoru)

až 50 mm

Doporučený výkon motoru 3,5 - 6,5 HP

Řezací technika dvouchodý 
spirálový nůž

Velikost štěpky cca 20 mm 

Hmotnost 45 kg

Průměr spojky 80 mm

Objednací číslo 4449

Cena s DPH 18 990 Kč



PŘÍMO PŘIPOJITELNÉ STROJE

�� meziřádkové pletí a kypření
�� 4 šíře záběru v základní výbavě
�� bezpečnostní startovací stojánek
�� šneková převodovka s olejovou lázní
�� kompletní krytování
�� kompatibilní s pohonnými jednotkami     

 TERRA-VARI o průměru spojky 80 mm

ROTAČNÍ PLEČKA RP-T2/S

�� robustní nože vertikutátoru s indikací     
 opotřebení
�� travní separátor z pružinové oceli
�� snadná vyměna pružin za nože
�� šneková převodovka s olejovou lázní
�� kompatibilní s pohonnými jednotkami    

 TERRA-VARI o průměru spojky 80 mm

PROVZDUŠŇOVAČ/PROŘEZÁVAČ PP-60

TYP RP-T2/S

Šíře záběru 16, 22, 32, 38 cm

Pracovní hloubka 2 - 8 cm

Průměr spojky 80 mm

Objednací číslo 4347

Cena s DPH 8 990 Kč

TYP PP-60

Šíře záběru 55 cm

Hloubka vertikutace 5 mm

Doporučený výkon motoru 3,5 - 6,5 HP

Hmotnost 24 kg

Průměr spojky 80 mm

Objednací číslo 4379

Cena s DPH 8 990 Kč

22

22

Objednací číslo 4394

Cena s DPH: 5 990 Kč 

S
A

DA

 PRO PŘESTAVBU

z RP-T2/S na PP-60
pro stroje od r.v. 1969

* Balení PP-60 obsahuje jak pružiny, tak vertikutační nože včetně jednoho páru unášecích  
   klecí. Pro rychlejší přestavbu lze druhý pár klecí dokoupit viz. obrázek. 
   Druhý pár klecí není součástí balení.



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

23

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

�� pohodlné nadrcení obilí a kukuřice      
 na jemný šrot vhodný ke krmení      
 hospodářských zvířat nebo ryb
�� 2 ocelová síta s různě velkými otvory
�� kompatibilní s pohonnými jednotkami    

 TERRA-VARI o průměru spojky 80 mm

ŠROTOVNÍK Š-01

TYP Š-01

Doporučený výkon motoru 3,5 - 6,5 HP

Počet řezných nožů 2

Min.výkon šrotování (dle velikosti síta) 40 - 80 kg/h

Hmotnost 29 kg

Průměr spojky 80 mm

Objednací číslo 4202#

Cena s DPH 4 900 Kč

TYP W3000V

Doporučený výkon motoru 5,5 - 6,5 HP

Maximální tlak 2 900 PSI / 200 bar

Pracovní tlak 2 300 PSI / 159 bar

Výkon 8,5 l/min

Hmotnost 14 kg

Průměr spojky 80 mm

Objednací číslo 3688

Cena s DPH 5 990 Kč

PŘÍMO PŘIPOJITELNÉ STROJE

�� tři pracovní trysky
�� přepravní kolečka
�� kvalitní duralové čerpadlo
�� pouze pro čtyřtaktní pohonné jednotky    

 VARI o průměru spojky 80 mm

TLAKOVÁ MYČKA W3000V

NOVINKA 2017 „profi výkon“         



PŘEVODOVÁ SKŘÍŇ DSK-317

24

24

�� 12’’ šípová kola
�� pneumatiky VARI FarmTrack pro lepší     

 adhezi a vyšší životnost
�� pohodlné ovládání aretace kol
�� hmotnost plně osazené       

 nápravy 95 kg
�� možnost použít orebné návleky

TAŽNÁ NÁPRAVA TN-GLOBAL

�� originální kované kypřicí nože VARI
�� šíře nože 40 mm a tloušťka 6 mm
�� 2 varianty nožů a 2 šířky záběru
�� (KUK) Kypřicí Ústrojí Kopinaté     

 do těžkých půd
�� (KUR) Kypřicí Ústrojí Rovné      

 do lehčích, hlinitopísčitých půd

ÚSTROJÍ KYPŘICÍ GLOBAL

SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ

DSK-317.1/S
NÁPRAVA TAŽNÁ

TN-GLOBAL
ÚSTROJÍ KYPŘICÍ

KOPINATÉ
KUK-96, KUK-125

ÚSTROJÍ KYPŘICÍ

ROVNÉ
KUR-70, KUR-112

kola 5.00 - 12’’
do těžších půd
šíře záběru  83/96, 125 cm

do lehčích půd
šíře záběru  60/70, 112 cm

Obj. číslo: 4224 Obj. číslo: 4367 Obj. číslo: 4375, 4376 Obj. číslo: 4377, 4378

Cena s DPH: 

18 490 Kč
Cena s DPH: 

9 990 Kč
Cena s DPH: 

2 990 Kč
Cena s DPH: 

2 990 Kč
4 990 Kč 4 990 Kč

SNADNÁ     VÝMENA                
ˇ



PŘÍSLUŠENSTVÍ DSK-317

25

RADLICE VYORÁVACÍ 
AVR-453

RADLICE VYORÁVACÍ 
AVB-400

KOLA PROORÁVACÍ

PK-GLOBAL
NOSIČ RADLIC HROBKOVACÍCH 

NM1-001

KOLO VODICÍ

VK-GLOBAL
NOSIČ RADLIČKY 
S RADLIČKOU N-3

PLEČKA PASIVNÍ KYPŘIČ RADLIČKOVÝ

AKY-356

výškově nastavitelné
do závěsu Z-01
k přibrzďování rotavátoru

k nosiči NM1-001 (2 plečky 
vedle sebe) nebo 1 k nosiči N-3 šíře záběru  70 cm

Obj. číslo: 4381 Obj. číslo: 3716 Obj. číslo: 3769 Obj. číslo: 3616

Cena s DPH: 

1 190 Kč
Cena s DPH: 

590 Kč
Cena s DPH: 

1 590 Kč
Cena s DPH: 

3 890 Kč

ZÁVAŽÍ VNITŘNÍ

TN-01, TN-GLOBAL
ZÁVĚS S NOSIČEM
ZÁVAŽÍ BZN-002

NOSIČ ZÁVAŽÍ
NZ-5/317, ZÁVAŽÍ

TĚLESO NASTAVOVACÍ 
NT-3

4 ks závaží - celkem 25 kg
závěs s nosičem 33kg závaží, 
1x 33kg závaží hmotnost závaží 5 kg

připojení a seřízení pasivního 
nářadí

Obj. číslo: 4405 Obj. číslo: 4269 Obj. číslo: 4271, 4273 Obj. číslo: 3711

Cena s DPH: 

3 690 Kč
Cena s DPH: 

2 990 Kč
Cena s DPH:

520 Kč, 740 Kč
Cena s DPH:

2 590 Kč

do lehčích půd 
hloubka záběru 12 cm

do těžších půd 
hloubka záběru 12 cm

k uchycení dvou hrobkovacích 
radlic

Obj. číslo: 3618 Obj. číslo: 3664 Obj. číslo: 4402 Obj. číslo: 3608

Cena s DPH: 

1 690 Kč
Cena s DPH: 

1 690 Kč
Cena s DPH: 

1 590 Kč
Cena s DPH: 

990 Kč



PŘÍSLUŠENSTVÍ DSK-317

RADLICE HROBKOVACÍ

SV-1
2 RADLICE SV-1 
+ NOSIČ NM1-001

SAZEČ BRAMBOR 

SB-40

SMYK STAVITELNÝ

S-1000
KOMBINÁTOR 
K-720

BRÁNY HŘEBOVÉ

BH-138
BRÁNY HŘEBOVÉ

ABR-354

šíře záběru 100 cm šíře záběru 72 cm
třířadé
šíře záběru 90 - 138 cm

dvouřadé
šíře záběru 90 cm

Obj. číslo: 3671 Obj. číslo: 3770 Obj. číslo: 3614 Obj. číslo: 3613

Cena s DPH:

2 490 Kč
Cena s DPH:

3 990 Kč
Cena s DPH:

5 890 Kč
Cena s DPH:

3 890 Kč

NÁVLEKY OREBNÉ

ON TN-GLOBAL
PLUH OBOUSTRANNÝ 
APH-352

PLUH JEDNOSTRANNÝ

APJ-018P 
PRAVÝ

PLUH JEDNOSTRANNÝ

APJ-018L 
LEVÝ

šíře záběru 43 cm
rozchod kol 61 cm
zásobník na 20 kg brambor

Obj. číslo: 3609 Obj. číslo: 2x 3609 + 3608  Obj. číslo: 4363

Cena s DPH: 

990 Kč
Cena s DPH: 

2 970 Kč
Cena s DPH:

11 490 Kč

na kola 5.00 - 12’’ šíře záběru i hloubka 18 cm šíře záběru i hloubka 18 cm šíře záběru i hloubka 18 cm

Obj. číslo: 4406 Obj. číslo: 3611 Obj. číslo: 3612 Obj. číslo: 3635

Cena s DPH:

1 290 Kč
Cena s DPH:

3 990 Kč
Cena s DPH: 

1 890 Kč
Cena s DPH:

1 890 Kč



PŘÍSLUŠENSTVÍ DSK-317

NÁVĚS VYKLÁPĚCÍ

ANV-380
NÁVĚS VYKLÁPĚCÍ

ANV-400

NOSIČ NÁŘADÍ AV-3 VÁLEC VT-1000

RADLICE SHRNOVACÍ

ASR-1000
PROVZDUŠŇOVAČ TAŽENÝ

PT-1000

šíře záběru 100 cm
páka zvedání, odpružení radlice

šíře záběru 90 cm
11 hvězdicových nožů s 121 hroty, pojezdová kola pro transport

Obj. číslo: 4328 Obj. číslo: 4398

Cena s DPH:

7 990 Kč
Cena s DPH:

5 690 Kč

Schváleno 
pro komunikace 

III. a IV. tríd 

nosnost 250 kg, odpružená sedačka, provozní brzda a její aretace,
nastavení výšky závěsu

šíře záběru 100 cm, průměr válce 32 cm, hmotnost 49 kg / 130 kg,
jednoduché plnění vodou, odpružená sedačka

Obj. číslo: 3791# Obj. číslo: 4396

Cena s DPH:

12 990 Kč
Cena s DPH: 

6 990 Kč

nosnost 380 kg, odrazky, odpružená ergonomická sedačka, 
sklápění korby, provozní a parkovací brzda, pohodlné stupačky

nosnost 400 kg, odrazky, odpružená ergonomická sedačka,
velká 12“ kola, automobilové pneumatiky, držáky popruhů

Obj. číslo: 4460# Obj. číslo: 4410#

Cena s DPH:

10 990 Kč
Cena s DPH: 

11 990 Kč

ˇ

Schváleno 
pro komunikace 

III. a IV. tríd ˇ
Schváleno 

pro komunikace 
III. a IV. tríd ˇ



PŘEVODOVÉ SKŘÍNĚ DSK-316

ŘETĚZY SNĚHOVÉ ZÁVĚS 
DSK-316/AV-650

SULKA AV-650

pro DSK-316.1PSVN a 
DSK-316.1PSZ od roku výroby 
2009 se širokým rozchodem 
a pneu rozměru 13x5.00-6

pro všechny typy 
převodových skříní 
DSK-316 bez 
integrovaného závěsu

pohodlná odpružená 
sedačka s bočním vedením

Obj. číslo: 4330 Obj. číslo: 4335 Obj. číslo: 4217

Cena s DPH:

1 990 Kč
Cena s DPH: 

990 Kč
Cena s DPH:

5 990 Kč

�� jedna rychlost vpřed + zpátečka�� jedna rychlost vpřed

PŘEVODOVÁ SKŘÍŇ 
DSK-316.1PSVN

PŘEVODOVÁ SKŘÍŇ 
DSK-316.1PSZ

Obj. číslo 4262 Obj. číslo 4275

Cena s DPH 13 990 Kč Cena s DPH 21 990 Kč
AKCE ŠROTOVNÉ
(více informací na straně 27) 7 990 Kč

OTEVŘÍT

SNADNÉ UPÍNÁNÍ          
      ADAPTÉRU          
    

O



PŘÍSLUŠENSTVÍ DSK-316

OBRACEČ 
PÍCE
OP-115

KARTÁČ VÁLCOVÝ

KV-100/Z
BOX SBĚRACÍ

BS-100
RADLICE SHRNOVACÍ

ASR-850
FRÉZA SNĚŽNÁ

SF-55

šíře záběru 100 cm pro KV-100 a KV-100/Z šíře záběru 85 cm
dvoustupňová
šíře záběru 55 cm

Obj. číslo: 4031 Obj. číslo: 4458 Obj. číslo: 3808 Obj. číslo: 3677#

Cena s DPH: 

25 990 Kč
Cena s DPH:

7 990 Kč
Cena s DPH:

4 490 Kč
Cena s DPH:

16 990 Kč

SEKAČKA BUBNOVÁ

SAMSON-56
MULČOVAČ  
TAJFUN-52

SEKAČKA LIŠTOVÁ

LSE-120
DRTIČ
ZAHRADNÍHO 
ODPADU

KAJMAN-55

šíře záběru 56 cm šíře záběru 52 cm šíře záběru 117 cm průměr větví do 55 mm

Obj. číslo: 3648 Obj. číslo: 4150 Obj. číslo: 4309 Obj. číslo: 4431#

Cena s DPH: 

13 990 Kč
Cena s DPH:

13 990 Kč
Cena s DPH:

13 990 Kč
Cena s DPH:

15 990 Kč

OTEVŘÍT

NOVINKA
2017

INOVACE
2017

šíře záběru 90 cm
různý počet kusů na jednotlivé 
modely, cena za 1 ks šíře záběru 120 cm 

Obj. číslo: 4493 Obj. číslo: 3758 Obj. číslo: 4494

Cena s DPH: 

16 990 Kč
Cena s DPH: 

290 Kč
Cena s DPH: 

17 990 Kč

LOPATKY NA SNÍH OBRACEČ 
PÍCE
OP-145



PRO MAJITELE TERRA-VARI

26

26

DO ROKU VÝROBY 2012

ÚSTROJÍ KYPŘICÍ KOPINATÉ
AKY-357/š95              AKY-357

ÚSTROJÍ KYPŘICÍ ROVNÉ
AKY-358/š80              AKY-358

do těžších půd
šíře záběru  95 cm

do těžších půd
šíře záběru 52 - 110 cm

do lehčích půd
šíře záběru  80 cm

do lehčích půd
šíře záběru  25 - 115 cm

Obj. číslo: 4366 Obj. číslo: 3718 Obj. číslo: 3746 Obj. číslo: 3717

Cena s DPH: 

2 990 Kč
Cena s DPH: 

4 990 Kč
Cena s DPH: 

2 990 Kč
Cena s DPH: 

4 990 Kč

SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ

DSK-317/S ČTYŘTAKT

DSK-317 DVOUTAKT

NÁPRAVA TAŽNÁ

TN-01
KOLA PROORÁVACÍ

PK
NÁVLEKY OREBNÉ

s osovým čepem
kola 5.00 - 12’’ s osovým čepem na kola 5.00 - 12’’ s pneu Mitas

Obj. číslo: 3421, 3411 Obj. číslo: 3706 Obj. číslo: 4395 Obj. číslo: 3615

Cena s DPH: 

18 490 Kč
Cena s DPH: 

9 990 Kč
Cena s DPH: 

1 590 Kč
Cena s DPH: 

1 290 Kč
19 490 Kč

Ve výrobním programu zůstává příslušen-
ství pro původní provedení malotrakto-
rů TERRA a VARI (převodové skříně T-20 
a DSK-317), které používají pro tažnou        
nápravu a kypřicí nože osový čep. 

Kompatibilita zůstává plně zachována.

Nadále vyrábíme i původní převodovku 
DSK-317 pro dvoutaktní motory.

Nové komponenty (např. kované kopinaté 
nože, nová kola tažné nápravy včetně no-
vých ovládacích prvků) se montují od roku 
2012 i do příslušenství pro původní prove-
dení malotraktorů.

Nové díly lze objednat i samostatně. Díky 
tomu uspokojíme každý individuální po-
žadavek na modernizaci starších strojů    
TERRA a VARI.



EKO DOTACE NA POHONNÉ JEDNOTKY VARI

VYMĚNIT STARÝ MOTOR ZA NOVÝ
TEĎ VYPLATÍ SE U 

EKO DOTACE 6 
00

0,
- K

JEDNOTKA POHONNÁ         JEDNOTKA POHONNÁ

PJXP200                      PJGCV160
Obj. číslo: 4427 Obj. číslo: 4369

Cena s DPH: 

16 990 Kč
Cena s DPH: 

19 590 Kč
AKCE EKO DOTACE:

10 990 Kč
AKCE EKO DOTACE:

13 590 Kč

VLASTNÍTE TERRU NEBO VARI-SYSTEM? 
MÁTE PROBLÉMY SE STARTOVÁNÍM LETITÉ-
HO DVOUTAKTNÍHO MOTORU? MÁME ŘE-
ŠENÍ! PRÁVĚ PRO VÁS JE AKCE EKO DOTA-
CE 6 000 KČ OD VARI.

Pokud u autorizovaného prodejce VARI ode-
vzdáte svůj starý, i nefunkční, dvou- či čtyřtakt-
ní motor s řídítky a  odstředivou spojkou 80 
mm (tzn. pohonné jednotky používané na stro-
jích TERRA nebo VARI-Systemu; akceptujeme i 
pohonné jednotky od jiných výrobců), získáte 
v rámci EKO DOTACE slevu 6 000 Kč na nákup 
nové pohonné jednotky VARI PJXP200 nebo 
VARI PJGCV160 včetně nových řídítek, příruby 
a spojky. Získáte tak novou pohonnou jednot-
ku s čtyřtaktním motorem za skvělou cenu.

A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

27

27

TECHNICKÉ INFORMACE: Čtyřtaktní motory lze bez zvláštních úprav 

provozovat na starších převodovkách T-20 a DSK-317 po jednoduché 

výměně upínacích nýtů, případně lze vyměnit i jedno ozubené soukolí pro 

správné naladění pracovních rychlostí. U převodových skříní T-19 a DSK-

316 je nutné přestavět i převody pro provedení čtyřtakt nebo využít akce 

„ŠROTOVNÉ“.

„Vaše TERRA nebo VARI-System 
dostane nové srdce.“



28

28

SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ

DSK-317/S
SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ

DSK-316.1PSVN
Obj. číslo: 4262 Obj. číslo: 3421

Cena s DPH: 

13 990 Kč
Cena s DPH: 

18 490 Kč
AKCE ŠROTOVNÉ:

7 990 Kč
AKCE ŠROTOVNÉ:

10 990 Kč

ŠROTOVNÉ NA PŘEVODOVKY VARI
 
DSK-317/S, DSK-316.1PSVN

CHCETE ZÍSKAT NOVOU PŘEVODOVKU     
DSK-317/S (3+R) PRO ČTYŘTAKTNÍ MOTOR ČI 
NOVOU PŘEVODOVKU S AKTIVNÍM VÝVODEM         
DSK-316.1PSVN? Stačí odevzdat u kteréhokoli 
autorizovaného prodejce VARI vaši starou pře-
vodovku VARI (i nefunkční) a za atraktivní sní-
ženou cenu si odnesete převodovku novou. 

Akci lze využít při vrácení funkčních či ne-
funkčních převodovek VARI:
�� DSK-317, T-20, AKY, BSU     

 všech modifikací a roků výroby  pro získání  
 převodovky DSK-317/S (provedení na osový čep)

�� DSK-316 a T-19       
 všech modifikací  a roků výroby pro získání  
 převodovky DSK-316.1PSVN.

„Modernizujte a ušetřete
své peníze.“

Akce platí nejen na uvedené originální převodovky VARI jakéhokoliv stáří a 

stavu, ale také na převodovky třetích výrobců či kopie převodovek VARI (např. 

Balcar, MTP, Robus). Podmínkou je průměr odstředivé spojky 80 mm a kompa-

tibilita s pohonnými jednotkami TERRA-VARI. 

Poznámky k akcím „EKO DOTACE“ a „ŠROTOVNÉ“:

Počet pohonných jednotek do akce bude omezen, rozdělen do etap a na akci 

může být zaveden pořadový systém. Kontaktujte svého nejbližšího prodejce 

VARI pro více informací. Upínací nýty, práce a díly pro přestavbu převodů u 

některých typů převodovek VARI nejsou součástí EKO DOTACE. Individiuální 

požadavky na výměny lze řešit po dohodě s VARI.



Obj. číslo: 4427 Obj. číslo: 4369 Obj. číslo: 4224

Cena s DPH: 

16 990 Kč
Cena s DPH: 

19 590 Kč
Cena s DPH: 

18 490 Kč
AKCE MALOTRAKTOR ZA KULTIVÁTOR:

10 990 Kč
AKCE MALOTRAKTOR ZA KULTIVÁTOR:

13 590 Kč
AKCE MALOTRAKTOR ZA KULTIVÁTOR:

10 990 Kč

A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

MALOTRAKTOR ZA KULTIVÁTOR

29

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

ROZŠÍŘENÍ NABÍDKY ŠROTOVNÉ
A EKO DOTACE

JEDNOTKA POHONNÁ

PJXP200 
SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ

DSK-317.1/S

VLASTNÍTE KULTIVÁTOR (ROTAČNÍ KYP-
ŘIČ), TŘEBA I NEFUNKČNÍ, JAKÉHOKO-
LIV VÝROBCE, STÁŘÍ A STAVU A CHCETE 
SI POŘÍDIT VARI? 

Není nic jednoduššího, než nám ho ode-
vzdat a získat tak DOTACI při nákupu 
malotraktoru VARI Global v celkové výši          
13 500 Kč! 

Při vrácení kultivátoru získáte hlavní 
základ malotraktoru VARI Global, tedy 
třírychlostní převodovku DSK-317.1/S 
a  čtyřtaktní pohonnou jednotku VARI 
PJXP200 nebo PJGCV160 včetně spojky 
a řídítek za cenu 21 980 Kč s DPH nebo 
24 580 Kč s DPH! 

Při dokoupení kypřicích nožů nebo 
tažné nápravy sestavíte opravdový                                   
malotraktor.

„Kompletní nabídku 
příslušenství najdete 

na straně 24.“

JEDNOTKA POHONNÁ

PJGCV160 



PRO MILOVNÍKY 
   STARÝCH STROJŮ TERRA-VARI 
    TECHNICKÉ NADŠENCE
    AGRO-VETERÁNISTY

Věnujeme se restaurování starých strojů, 
repasím, opravám a zajišťování náhrad-
ních dílů.

Hlavní nabídka je orientována na staré 
dvoutaktní motory Gutbrod, TERRA a Ji-
kov, převodové skříně T-19, T-20, DSK-316 a 
DSK-317. Budeme nabízet i další výrobky 
VARI, jejichž výroba již byla ukončena.

Sledujte náš web, kde je pravidelně aktua-
lizována nabídka strojů a náhradních dílů 
na prodej.

Pokud budete mít zájem o individuální 
repase svého vlastního veterána VARI, 
kontaktujte nás pro vypracování nabídky. 
Sháníte nějaký náhradní díl na starší stroj 
VARI? Napište nám! 

 

„To je vášeň pro legendární 
stroje z Libice!“

Kontakt: 
LUKÁŠ SVOBODA 
Vedoucí OTS
E-mail: svoboda.l@vari.cz
Tel.: 325 607 252

* ilustrační foto

 �
 �
 �

30

30



31

OBCHODNÍ ZBOŽÍ
Travní sekacky VARI 
Rotacní kyprice VARI

Elektrocentrály
Elektrické tlakové mycky

Krovinorezy VARI 432HB , VARI KC-435
Kolébkové pily KP-500, KP-700

Elektrická pila a horizontální štípacka VARI 
Vertikální štípacky VARI 
Štípací linka VARIMATIC

ˇ
ˇ ˇ

ˇ
ˇ ˇ

ˇ
ˇ

ˇ



SEKAČKY VARI CSL 484 H A MP1 504 B

32

32

TYP CSL 484 H MP1 504 B

Motor HONDA GCV 160 B&S 625 E

Max. náklon motoru 30° 20°

Šíře záběru 48 cm 50 cm

Výška sečení 27 - 80 mm (5 poloh) 25 - 65 mm (5 poloh)

Objem koše 60 l 70 l

Hmotnost 30 kg 31 kg

Objednací číslo 3691 3692

Cena s DPH 10 990 Kč 10 990 Kč

RY

CHLOSPOJKA NA M
YTÍ

VARI MP1 504 B
�� rotační sekačka 4v1 
�� boční výhoz, mulčování,      

 sběr do koše, zadní výhoz
�� centrální nastavení výšky sečení
�� ocelový skelet
�� kola s kuličkovými ložisky
�� rychlospojka na mytí
�� rukojeť De Luxe
�� EVO převodovka - plynulý rozjezd
�� indikátor naplnění koše

VARI CSL 484 H
�� rotační sekačka 4v1 
�� boční výhoz, mulčování,   

 sběr do koše, zadní výhoz
�� centrální nastavení výšky sečení
�� kola s kuličkovými ložisky
�� ocelový skelet
�� ergonomická rukojeť, soft grip
�� ACS – automatický sytič

NOVINKY 2017
          



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

SEKAČKY VARI MP1 554 B A MP1 554 H

33

N
A

S
TA

VE

NÍ VÝŠKY SEČENÍ S
 IN

D
IK

A
C

Í

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

TYP MP1 554 B MP1 554 H

Motor B&S 675 EXi HONDA GCV 190

Max. náklon motoru 20° 30°

Šíře záběru 55 cm 55 cm

Výška sečení 25 - 80 mm (5 poloh) 25 - 80 mm (6 poloh)

Objem koše 70 l 70 l

Hmotnost 35 kg 40 kg

Objednací číslo 3693 3694

Cena s DPH 11 990 Kč 14 990 Kč

VARI MP1 554 H
�� rotační sekačka 4v1 
�� boční výhoz, mulčování,      

 sběr do koše, zadní výhoz
�� centrální nastavení výšky sečení
�� ocelový skelet
�� kola s kuličkovými ložisky
�� rukojeť De Luxe
�� rychlospojka na mytí
�� variátorová převodovka - plynulá      

 regulace pojezdu
�� ACS – automatický sytič
�� indikátor naplnění koše

VARI MP1 554 B
�� rotační sekačka 4v1 
�� boční výhoz, mulčování,   

 sběr do koše, zadní výhoz
�� centrální nastavení výšky sečení
�� ocelový skelet
�� kola s kuličkovými ložisky
�� rukojeť De Luxe
�� rychlospojka na mytí
�� EVO převodovka - plynulý rozjezd
�� indikátor naplnění koše

NOVINKY 2017
          



ROTAČNÍ KYPŘIČE VARI KF-140 A K-60

VARI K-60
�� hliníková šneková převodovka
�� kopinaté kypřicí nože
�� výškově nastavitelná řídítka    
�� transportní kolečka
�� nastavitelná radlička
�� ovládání snadné i pro ženy
�� špičkové vyvážení stroje

34

34

KOPINATÉ NOŽE

VARI KF-140
�� pro skleníky a malé zahrady
�� kompaktní a výkonný
�� kuželová spojka
�� duralová šneková převodovka
�� plynulé nastavení řídítek
�� ochranné disky

TYP KF-140 K-60

Motor VARI XP-140 LONCIN 1P65FA

Max. náklon motoru 20° 20°

Šíře záběru 60 cm 60 cm

Hloubka kypření 22 cm 20 cm

Typ pohonu šnekový převod 
v olejové lázni

šnekový převod 
v olejové lázni

Hmotnost 30 kg 45 kg

Objednací číslo 4467 4336

Cena s DPH 8 990 Kč 9 990 Kč



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

ROTAČNÍ KYPŘIČE VARI KF-200 A KF-H160

35

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

VARI KF-200, VARI KF-H160
�� záběr 85 cm
�� pro skleníky a středně velké zahrady
�� výkonné čtyřtaktní motory
�� kuželová spojka
�� duralová šneková převodovka
�� výškové a stranové nastavení řídítek
�� možnost dalšího příslušenství

Objednací číslo: 4482

Cena s DPH: 3 990 Kč 

   
  T

AŽNÁ NÁPRAVA

S uzávěrkou, 4-8.00’’ 

Objednací číslo: 4484

Cena s DPH: 2 490 Kč 

   
   

R
ED

UKČNÍ PŘEVODOVK
A

 

Mezipřírubová, 75 mm

Objednací číslo: 4483

Cena s DPH: 1 490 Kč 

   
  J

ED

NOSTRANNÝ PLUH

Šíře záběru 18 cm
NOVINKA 2017          

„Nové príslušenství“ˇ

TYP KF-200 KF-H160

Motor VARI XP-200 HONDA GCV 160

Max. náklon motoru 20° 30°

Šíře záběru 85 cm 85 cm

Hloubka kypření 22 cm 22 cm

Typ pohonu šnekový převod 
v olejové lázni

šnekový převod 
v olejové lázni

Hmotnost 49 kg 48 kg

Objednací číslo 4468 4469

Cena s DPH 12 990 Kč 14 990 Kč
Možnost dokoupení orebných návleků

objednací číslo: 3752

cena s DPH: 990 Kč



ELEKTROCENTRÁLY HANDY GEN A SPRINT

B&S SPRINT 1200 A
�� jednofázová elektrocentrála
�� AVR - automatická regulace napětí
�� senzor hladiny oleje
�� 1 zásuvka 230 V / 16 A 

36

36

M
OTO

RY BRIGGS&STRATTO
N

B&S HANDY GEN 1800 A
�� jednofázová elektrocentrála
�� AVR - automatická regulace napětí
�� senzor hladiny oleje
�� 1 zásuvka 230 V / 16 A

TYP HANDY GEN 1800 A SPRINT 1200 A

Motor B&S 550 B&S 79 cm3

Startovací výkon 1,8 kW 1,125 kW

Provozní výkon 1,4 kW 0,9 kW

Napětí / frekvence 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz

Objem nádrže 2 l 4,9 l

Hmotnost 31 kg 25 kg

Objednací číslo 3695 3696

Cena s DPH 7 990 Kč 8 990 Kč

NOVINKY 2017         



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

ELEKTROCENTRÁLY SPRINT

37

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

B&S SPRINT 3200 A
�� jednofázová elektrocentrála
�� AVR - automatická regulace napětí
�� senzor hladiny oleje
�� provozní doba při 25% výkonu     

 je 7,8 hodin
�� 2 zásuvky 230 V / 16 A 

B&S SPRINT 2200 A
�� jednofázová elektrocentrála
�� AVR - automatická regulace napětí
�� senzor hladiny oleje
�� provozní doba při 25% výkonu     

 je 11,2 hodin
�� 2 zásuvky 230 V / 16 A 

TYP SPRINT 2200 A SPRINT 3200 A

Motor B&S 196 cm3 B&S 196 cm3 

Startovací výkon 2,125 kW 3,125 kW

Provozní výkon 1,7 kW 2,5 kW

Napětí / frekvence 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz

Objem nádrže 11 l 11 l

Hmotnost 45 kg 49 kg

Objednací číslo 3697 3698

Cena s DPH 13 990 Kč 15 990 Kč

PALIVOMĚR

NOVINKY 2017         



ELEKTRICKÉ TLAKOVÉ MYČKY SPRINT 

B&S SPRINT PW 2300 E PF 
�� POWERflow+ Technology TM      

 (více na www.vari.cz)

�� otočná tryska 7 v 1, nastavení tlaku,     
 

průtoku a použití čisticího prostředku

38

38

N
ÁD

OBA NA ČISTICÍ PROSTŘED
E

K

B&S SPRINT PW 2000 E 
�� integrovaný parní čistič
�� trysky Quick connect: 0°, 15°
�� nástavec s turbo tryskou
�� tryska na čisticí prostředek

NOVINKY 2017         

TR

YSKY MYCÍ S NÁSTAVCEM

TYP BPW 1700 BPW 1800 PX

Výkon motoru 1 900 W 2 500 W

Maximální tlak 2 030 PSI / 140 bar 2 320 PSI / 160 bar

Průtok 420 l/h 900 l/h

Hlava čerpadla hliník hliník

Délka tlakové hadice 6 m 8 m

Integrovaná nádoba 
(na čisticí prostředek)

0,6 l 1,5 l

Hmotnost 9,7 kg 11,7 kg

Objednací číslo 4485 4486

Cena s DPH 6 790 Kč 11 690 Kč



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

KŘOVINOŘEZY VARI 432HB A VARI KC-435

39

A
N

TI
VI

BRAČNÍ RUKOJETI U
 K

C
-435

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

TYP 432HB KC-435

Motor LH1E40F-5A (dvoutakt) HONDA GX 35 (čtyřtakt)

Max. náklon motoru neomezený neomezený

Výkon motoru 1,5 kW 1,0 kW

Hmotnost 7,6 kg 9 kg

Typ rukojeti řídítka odpružená řídítka

Standardní 
příslušenství

strunová hlava, žací 
kotouč, zádový popruh, 

míchací kanystr

strunová hlava, žací 
kotouč, zádový a ramenní 

popruh

Objednací číslo 4243 4339

Cena s DPH 2 990 Kč 9 990 Kč

VARI KC-435
�� mini čtyřtaktní motor HONDA GX 35
�� otočná, ergonomická řídítka      

 s antivibračním systémem
�� ocelový žací kotouč v základní výbavě

VARI 432HB
�� nízká hmotnost
�� snadná obsluha
�� výkonný dvoutaktní motor
�� objem motoru 43 cm3

�� splňuje emise Euro2
�� ocelový žací kotouč       

 v základní výbavě

ŽA

CÍ KOTOUČ OCELOVÝ



KOLÉBKOVÉ PILY VARI KP-500 A KP-700

VARI KP-700
�� robustní a kompaktní celokovová      

 konstrukce
�� Direct Drive: přímý pohon od motoru
�� omezovač otáčení polena při řezání
�� vracení kolébky zajištěno pružinou
�� nástroj pro výměnu pilového      

 kotouče
�� vidiový pilový kotouč Ø 700 mm    

 

40

40

TYP KP-500 KP-700

Motor 230V / 50Hz / 2800W / IP54 400V / 50Hz / 5000W / IP54

Průměr / délka špalku 17 / 25 - 100 cm 25 / 20 - 100 cm

Průměr kotouče 505 mm 700 mm

Počet zubů 40 64

Hmotnost 67 kg 88 kg

Objednací číslo 3681 3682

Cena s DPH 10 990 Kč 12 990 Kč

V
ID

IO
VÝ PILOVÝ KOTOU

Č

VARI KP-500
�� robustní a kompaktní celokovová      

 konstrukce
�� Direct Drive: přímý pohon od motoru
�� omezovač otáčení polena při řezání
�� vracení kolébky zajištěno pružinou
�� nástroj pro výměnu pilového      

 kotouče
�� vidiový pilový kotouč Ø 505 mm     

 

NOVINKY 2017         



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

PILA VARI 2300W A ŠTÍPAČKA VARI 5 TON

41

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

TYP 2300W

Motor 230V / 50Hz / 2300W

Délka vodicí lišty 40 cm (OREGON)

Rychlost řetězu 13,5 m/s

Objem olejové nádrže 0,2 l

Hmotnost 4,7 kg

Objednací číslo 4329

Cena s DPH 2 590 Kč

VARI 5 TON SUPER FORCE

�� horizontální hydraulická štípačka
�� štípací tlak 5 tun
�� vhodná na polena délky až 52 cm     

 a průměru až 25 cm
�� obouruční ovládání eliminuje      

 riziko zranění obsluhy

VARI 2300W
�� elektrická pila pro přípravu       

 palivového dřeva
�� bezpečnostní brzda
�� ocelové převody
�� ruční napínání řetězu        

 Quick Tension
�� kvalitní lišta a řetěz        

 od firmy OREGON
�� silný elektromotor        

 o výkonu 2 300 W

TYP 5 TON SUPER FORCE

Motor 230V / 50Hz / 1500W / IP54

Štípací síla 5 tun

Hydraulický tlak 20 MPa

Průměr / délka špalku 5 - 25 / 52 cm

Hmotnost 50 kg

Objednací číslo 4348

Cena s DPH 5 990 Kč

O
CELOVÉ  PŘEVODY

STOJAN

Objednací číslo: 4349

Cena s DPH: 890 Kč 



VERTIKÁLNÍ ŠTÍPAČKY VARI 7 A 9 TON

42

42

TYP 7 TON SUPER FORCE 9 TON SUPER FORCE

Motor 230V / 50Hz / 3000W / IP54 230V / 50Hz / 3150 W / IP54

Štípací síla 7 tun 9 tun

Hydraulický tlak 15,3 MPa 25 MPa

Průměr / délka špalku 12 - 32 / 52 - 104 cm 12 - 40 / 61 - 137 cm

Hmotnost 115 kg 144 kg

Objednací číslo 4274 3680

Cena s DPH 12 990 Kč 15 990 Kč

VARI 9 TON SUPER FORCE

�� štípací tlak 9 tun
�� vhodná pro polena délky až 137 cm     

 a průměru až 40 cm
�� nastavitelná pracovní deska      

 pro polena různých délek

VARI 7 TON SUPER FORCE

�� štípací tlak 7 tun
�� vhodná pro polena délky až 100 cm     

 a průměru až 32 cm
�� nastavitelná pracovní deska      

 pro polena různých délek

KŘ

ÍŽ A KLÍN ZDARMA

Objednací číslo: 3685

Cena s DPH: 990 Kč 

   
   

 P
RODLOUŽENÝ KLÍN

pro 9 TON SUPER FORCE

NOVINKA 2017          



KŘ
ÍŽ A KLÍN ZDARMA

Objednací číslo: 3684

Cena s DPH: 990 Kč 

   
   

 P
RODLOUŽENÝ KLÍN

pro 10 TON GAS / SUPER FORCE

A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

VERTIKÁLNÍ ŠTÍPAČKY VARI 10 TON

43

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

VARI 10 TON GAS FORCE

�� hydraulická štípačka     se   
 se spalovacím motorem
�� štípací tlak 10 tun
�� vhodná pro polena délky až       

 135 cm a průměru až 40 cm
�� po odklopení pracovní desky      

 nemusíte polena zvedat

VARI 10 TON SUPER FORCE

�� hydraulická štípačka       
 pro těžké nasazení
�� štípací tlak 10 tun
�� vhodná pro polena délky až       

 135 cm a průměru až 40 cm
�� po odklopení pracovní desky      

 nemusíte polena zvedat

TYP 10 TON SUPER FORCE 10 TON GAS FORCE

Motor 400V / 50Hz / 3800W / IP54 Zongshen 270 cm3

Štípací síla 10 tun 10 tun

Hydraulický tlak 19,5 MPa 19,5 MPa

Průměr / délka špalku 12 - 40 / 59 - 135 cm 12 - 40 / 59 - 135 cm

Hmotnost 200 kg 195 kg

Objednací číslo 4350 3683

Cena s DPH 17 990 Kč 26 490 Kč

NOVINKA 2017          ČT

YŘTAKTNÍ MOTOR



VERTIKÁLNÍ ŠTÍPAČKY VARI 16 A 20 TON

44

44

TYP 16 TON SUPER FORCE 20 TON SUPER FORCE

Motor 400V / 50Hz / 5100W / IP54 400V / 50Hz / 5400W / IP54

Štípací síla 16 tun 20 tun

Hydraulický tlak 27,7 MPa 22,7 MPa

Průměr / délka špalku 32 / 110 cm 38 / 110 cm

Hmotnost 264 kg 360 kg

Objednací číslo 4423 4424

Cena s DPH 29 990 Kč 49 990 Kč

H
ŘÍ

DEL 13/8“ - KAT. 1 U 20 TO
N

VARI 16 TON SUPER FORCE

�� profesionální štípačka 
�� robustní štípací klín
�� prac. rychlosti -         

 2,9 a 6,7 m/min.
�� fázový měnič součástí       

 spínače
�� zvedání polena 
�� ochranný rám

VARI 20 TON SUPER FORCE

�� profesionální štípačka
�� pohon el. motorem        

 nebo vývodovou hřídelí      
 traktoru       
�� tříbodový závěs
�� pracovní rychlosti -        

 3,0 a 8,2 m/min.
�� fázový měnič         

 součástí spínače
�� zvedání polena 
�� ochranný rám



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

ŠTÍPACÍ LINKA VARIMATIC 300

45

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

TYP VARIMATIC 300

Motor
400V / 50Hz / 4000W / IP54 (pila) 

400V / 50Hz / 5000W / IP54 (štípač)

Štípací síla 7 tun

Průměr / délka špalku 30 / 55 cm

Hmotnost 353 kg

Objednací číslo 3686

Cena s DPH 99 990 Kč

AU
TO

MATICKÉ MAZÁN
Í

�� horizontální štípací automat
�� jednoduché a snadné použití
�� zpracování dřeva pilou a štípačem      

 v jednom průchodu
�� rychlé a efektivní
�� zpracuje 5 - 8 m³ dřeva za hodinu

HLAVNÍ SPÍNAČ

N
ASTA

VENÍ ŠTÍPACÍHO KLÍN
U

SPÍNAČ ŠTÍPAČKY

SPÍNAČ PILY

NOVINKA 2017          



AKČNÍ STROJE A SETY

46

46

MULČOVAČ
TERRA I.

SEKAČKA BUBNOVÁ

TERRA I.

SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ

DSK-316.1PSVN + TAJFUN-52

šíře záběru 52 cm šíře záběru 56 cm

Obj. číslo: 4288 Obj. číslo: 4287

Akční cena s DPH:

25 990 Kč
Cena s DPH: 

25 990 Kč
UŠETŘÍTE: 

1 990 Kč
UŠETŘÍTE: 

1 990 Kč

JEDNOTKA POHONNÁ

PJXP200
JEDNOTKA POHONNÁ

PJGCV160

Více informací na straně 27

Obj. číslo: 4427 Obj. číslo: 4369

Akční cena s DPH: 

10 990 Kč
Akční cena s DPH: 

13 590 Kč
UŠETŘÍTE: 

6 000 Kč
UŠETŘÍTE: 

6 000 Kč

PJGCV160 + DSK-316.1PSVN + TAJFUN-52
šíře záběru 52 cm

PJGCV160 + DSK-316.1PSVN + SAMSON-56
šíře záběru 56 cm

Obj. číslo: 4280 Obj. číslo: 4279

Akční cena s DPH:

44 990 Kč
Akční cena s DPH:

44 990 Kč
UŠETŘÍTE: 

2 580 Kč
UŠETŘÍTE: 

2 580 Kč

EKO DOTACE 6 
00

0,
- K

SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ

DSK-316.1PSVN + SAMSON-56



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

47

AKČNÍ STROJE A SETY
SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ

DSK-317/S
SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ

DSK-316.1PSVN

Více informací na straně 28

Obj. číslo: 3421 Obj. číslo: 4262

Akční cena s DPH:  

10 990 Kč
Akční cena s DPH: 

7 990 Kč
UŠETŘÍTE:  

7 500 Kč
UŠETŘÍTE: 

6 000 Kč

průměr drcených větví 55 mm
PJGCV160 + DSK-316.1PSVN + KV-100/Z
šíře záběru 100 cm

Obj. číslo: 4452 Obj. číslo: 4281

Akční cena s DPH:

25 990 Kč
Akční cena s DPH:

58 580 Kč
UŠETŘÍTE: 

3 990 Kč    
UŠETŘÍTE: 

990 Kč

MALOTRAKTOR VARI GLOBAL + PŘÍVĚS
ANV-380

MALOTRAKTOR VARI GLOBAL + PŘÍVĚS
ANV-400

SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ

DSK-316.1PSVN + 
KAJMAN-55

A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

47

ZAMETACÍ KARTÁČ

motor  VARI XP-200  motor  VARI XP-200       HONDA GCV 160           HONDA GSV 190

Obj. číslo: 4487# Obj. číslo: 4437#                      4216#                                       4419#

Akční cena s DPH:

44 990 Kč
Akční cena s DPH:

44 990 Kč    47 590 Kč   50 990 Kč
UŠETŘÍTE: 

12 750 Kč
UŠETŘÍTE: 

13 750 Kč    



AKČNÍ STROJE A SETY

48

48

motor HONDA GCV 190

Obj. číslo: 4488 Obj. číslo: 4481

Akční cena s DPH:

30 990 Kč
Akční cena s DPH:

16 990 Kč
UŠETŘÍTE: 

1 990 Kč
UŠETŘÍTE: 

5 990 Kč

NOSIČ MULTIFUNKČNÍ 

RAPTOR HYDRO
+ SULKA AV-650

motor B&S 950 E Series TM

motor HONDA GXV 390
šíře záběru 70 cm

Obj. číslo: 4474 Obj. číslo: 4462

Akční cena s DPH: 

43 990 Kč
Akční cena s DPH: 

98 490 Kč
UŠETŘÍTE: 

1 990 Kč
UŠETŘÍTE: 

2 490 Kč

MULČOVAČ F- 700 HYDRO
+ SULKA AV-650

motor B&S 850 E Series TM šíře záběru 120,2 cm

Obj. číslo: 4433                     Obj. číslo: 4254

Akční cena s DPH:

30 990 Kč    
Akční cena s DPH:

83 490 Kč
UŠETŘÍTE: 

1 990 Kč  
UŠETŘÍTE: 

2 490 Kč

SEKAČKA DVOUBUBNOVÁ 

BDR-1200 + 
SULKA AV-650

SEKAČKA BUBNOVÁ 

BDR-620B LUCINA MAX +
+ ADAPTÉR VYŽÍNAČE KŘOVIN 
VM-580 

SEKAČKA BUBNOVÁ 

BDR-620 LUCINA MAX +
ADAPTÉR VYŽÍNAČE KŘOVIN 
VM-580 

JEDNOTKA POHONNÁ

PJXP200 +
MYČKA W3000V 



A
K

Č
N

Í S
E

T
Y

O
B

C
H

O
D

N
Í Z

B
O

Ž
Í

M
A

L
O

T
R

A
K

TO
R

Y
M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í N
O

S
IČ

E
JE

D
N

O
Ú

Č
E

L
O

V
É

 S
T

R
O

JE

49

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

KANYSTR 
PLASTOVÝ  
5 L

KANYSTR 
PLASTOVÝ 
10 L

STABILIZÁTOR 
PALIVA 
HONDA

POČÍTAČ MOTOHODIN A OTÁČKOMĚR
VARI POWER METER

s jedním balením ošetříte až 200 l benzínu Natural 95 rozsah otáček VARI Power Meteru je v rozmezí 0 - 19 999 ot/min.

Obj. číslo: 08CXZ-FSC-250                   Obj. číslo: 4227 

Cena s DPH: 

199 Kč    
Cena s DPH: 

990 Kč

SERVISNÍ SADA
XP-200

OLEJ VARI 

sada obsahuje motorový olej VARI SAE 10W30 API SJ o objemu 
0,6 l, vzduchový filtr, zapalovací svíčku olej VARI SAE 10W30 API SJ o objemu 0,6 l

Obj. číslo: 3639 Obj. číslo: 3679

Cena s DPH: 

299 Kč
Cena s DPH: 

135 Kč

plastový kanystr 5 l s nalévací hubicí plastový kanystr 10 l s nalévací hubicí

Obj. číslo: K5L# Obj. číslo: K10L# 

Cena s DPH: 

99 Kč
Cena s DPH: 

187 Kč

2 v 1



REKLAMNÍ PŘEDMĚTY

50

50

RETRO KABELA 
PŘES RAMENO

RETRO MIKINA
PÁNSKÁ

VYSTŘELOVACÍ 
DEŠTNÍK

KŠILTOVKA
FLEXFIT

RETRO TRIČKO
PÁNSKÉ

ANTISTRESOVÝ
PANÁČEK

LÉTAJÍCÍ DRAK IGRÁČEK
ZAHRADNÍK

 
materiál polyuretanová pěna rozměry 58 x 68 cm 

Obj. číslo: M0247 Obj. číslo: M0231 Obj. číslo: M0221 Obj. číslo: M0226

Cena s DPH: 

115 Kč
Cena s DPH: 

130  Kč
Cena s DPH 

149 Kč
Cena s DPH 

34 Kč

pro formát A4
hlavní a zadní kapsa š 38 x v 28 x h 12 cm velikosti S, M, L, XL, XXL 

Obj. číslo: M0228 Obj. číslo: M0249 Obj. číslo: M0239 Obj. číslo: 3608

Cena s DPH: 

185 Kč
Cena s DPH: 

572 Kč
Cena s DPH: 

1 194 Kč
Cena s DPH: 

průměr 112 cm velikosti S/M (56/57 cm) a L/XL (58/59 cm) velikosti S, M, L, XL, XXL 

Obj. číslo: M0227 Obj. číslo: M0248 Obj. číslo: M0237 Obj. číslo: M0221 

Cena s DPH: 

455 Kč
Cena s DPH: 

389 Kč
Cena s DPH: 

452 Kč
Cena s DPH: 

149 Kč

„Kompletní nabídku 
reklamních předmětů a 

reklamního textilu 
s logem VARI najdete 

na stránkách 
www.VARI.cz.“



VÝVOJ, KONSTRUKCE A DESIGN

Sledujeme trendy v oboru a s pomocí nej-
novější verze 3D konstrukčního programu               
SolidWorks navrhujeme každý detail našich 
strojů. Pevnostní výpočty a zátěžové simulace 
nám pomáhají vyrábět lepší a lepší stroje, kte-
ré prostě vydrží.

Poctivý přístup ke konstrukci a bohatě dimen-
zované komponenty, na tom si ve VARI zaklá-
dáme. Zákazník tak získává v dané cenové a 
výkonové třídě ten nejlepší stroj napříč trhem. 
Stroje VARI mají adekvátní hmotnost, která je 
prospěšná pro výkon, adhezi či prostupnost 
porostem. Díky inovativnímu designu, skvělé 
ergonomii a typické tváři značky VARI si nás 
nikdy nesplete s konkurencí.

TESTOVÁNÍ STROJŮ
Spolupracujeme s řadou externích spolupra-
covníků, kteří dlouhodobě důkladně prověřují 
naše stroje v těch nejnáročnějších podmín-
kách, proto jsme si jisti životností a vysokou 
funkčností našich vyrobků. Všechny stroje 
VARI atestuje a zkouší česká státní zkušebna, 
se kterou spolupracujeme již od roku 1969. 

www.szzpls.cz

KVALITA A KONTROLA
Spolupracujeme s těmi nejlepšími dodavateli 
v jednotlivých oborech a pečlivě si hlídáme i 
dodávky jednotlivých komponentů. Každý vý-
robek VARI s motorem je na konci výroby na-
startován, seřízen a vyzkoušen. Naše kvalita 
a minimum reklamací tak patří dlouhá léta ke 
špičce v oboru.
Více jak 47 let na trhu zavazuje, nemůžeme si
dovolit své zákazníky zklamat, proto výrobky
VARI vydrží sloužit po generace.

51

51

„Vstupte do rodiny VARI i Vy.“



www.vari.cz

Váš prodejce:


